ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

^<2 г. Красноярск

Г Об итогах дистанционного этапа Открытой олимпиады q
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по
общеобразовательным предметам ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф.
Войно-Ясенецкого Минздрава России (Приказ № 03 осн от 12. 01.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить до участия в заключительном (очном) этапе Открытой
олимпиады по химии следующих участников
Победителей:
1. Холошняк Елену Вадимовну 93,00
2. Панину Полину Сергеевну 92,00
3. Соколову Полину Александровну 92,00
4. Солдунову Анну Олеговну 92,00

Призеров:
1. Аксенову Софью Олеговну 65,00
2. Анисимову Ксению Евгеньевну 73,00
3. Белявина Ивана Алексеевича 86,00
4. Болгову Татьяну 63,00
5. Васильеву Ксению Константиновну 70,00
6. Волкову Дарью Андреевну 65,33
7. Гарлеман Наталью Сергеевну 67,67
8. Демиденко Андрея Александровича 83,67
9. Евдокимову Елизавету Витальевну 89,00
10.Жидкова Василия Максимовича 86,00
1 ЕЗаверухина Савелия Игоревича 85,00
12.3акалюжную Марину Алексеевну 78,00
13.Зейналова Инада Назимовича 68,67
14.Зима Ульяну Дмитриевну 75,00
15.Иванченко Марию Николаевну 80,00

16 .Игнатович Викторюя Сергеевну 55,00
17 .Ильиных Егора Андреевича 79,00
18 .Исаеву Альбину Рамисовну 61,00
19 .Исаенко Екатерину Леонидовну 62,00
20 .Карабанову Александру Ивановну 70,00
2 ЕКарагашеву Стефанию Владимировну 67,00
22 .Кербса Владислава Александровича 77,00
23 .Ким Ольгу Игоревну 78,00
24 .Кислицину Дарью Дмитриевну 85,00
25 .Клепча Маргариту Алексеевну 72,00
26 .Кондратенко Татьяну Михайловну 70,00
27 .Кондратьеву Александру Денисовну 68,00
28 .Кочурину Елизавету Александровну 58,00
29 .Кузакову Елизавету Дмитриевну 67,00
30 .Курбатова Романа Николаевича 72,00
31 .ЛатышеваИлью Геннадьевича 87,00
32 .Лебедеву Ангелину Олеговну 87,00
ЗЗ.Люкаеву Екатерину Сергеевну 83,00
34 .Майтесян Кармен Арменовну 77,00
35 .Мамедову Айсель Эльшановну 76,00
36 .Морозову Наталью Олеговну 75,00
37 .Непомнящих Анну Алексеевну 60,33
38 .Никифорову Мирославу Ильиничну 82,00
39 .Плотникову Александру Евгеньевну 58,00
40 .Полоз Андрея Алексеевича 88,00
41 .Попкову Анастасию Константиновну 57,00
42 .Потылицыну Дарью Дмитриевну 83,00
43 .Радченко Романа Сергеевича 75,00
44 .Рукосуеву Юлию Петровну 89,00
45 .Савенкову Веронику Александровну 59,00
46 .Савину Веронику Вячеславовну 68,00
47 .Самохвалову Ульяну Евгеньевну 54,00
48 .Сафариеву Томиллу Диловаршоевну 65,00
49 .Свиридову Евгению Игоревну 81,67
50 .Свищева Бориса Николаевича 64,00
51 .Сивову Алину Васильевну 76,00
52 .Слепченко Алину Андреевну 52,00
53 .Сундуй Артура Эресовича 72,00
54 .Терешкова Илью Алексеевича 71,00
55 .Турсунбекову Мээржан Маратовну 77,00
56 .Ханину Екатерину Олеговну 74,00
57 .Холошняк Анну Вадимовну 86,00
58 .Шереметьеву Валерию Максимовну 74,00
59 .Щербенко Маргариту Юрьевну 82,00

2. Допустить до участия в заключительном (очном) этапе Открытой
олимпиады по биологии
Победителей:

1. Холошняк Елену Вадимовну 95,50
2. Иванченко Марию Николаевну 91,00

Призеров:
1. Азисову Сабину Рустамовну 80,50
2. Белову Кристину Викторовну 59,13
3. Богданова Артёма Андреевича 55,53
4. Болгову Татьяну 76,33
5. Боль Арину Сергеевну 56,23
6. Волкову Дарью Андреевну 71,92
7. Гайнутдинову Арину Вагизовну 57,10
8. Гаспаряна Альберта Андраниковича 51,17
9. Глухову Анну Сергеевну 62,67
10. Данилович Марию Александровну 84,67
11. Демиденко Андрея Александровича 88,47
12. Дмитриенко Яну Евгеньевну 76,93
13. Жидкова Василия Максимовича 89,63
14. Закалюжную Марину Алексеевну 77,00
15. Зейналова Инад Назимовича 69,50
16. Зима Ульяну Дмитриевну 68,93
17. Ибрагимову Алсу Арзуман-кзы 65,40
18. Игнатович Викторию Сергеевну 59,63
19. Исаеву Альбину Рамисовну 67,33
20. Исаенко Екатерину Леонидовну 78,00
21. Кабанову Елизавету Павловну 75,17
22. Карагашеву Стефанию Владимировну 83,60
23. Клундук Софью Александровну 61,10
24. Кожомбердиеву Жумагул Тураровну 64,77
25. Кондратенко Татьяну Михайловну 70,50
26. Кондратьеву Александру Денисовну 66,50
27. Коновалову Алину Сергеевну 73,80
28. Коркину Диану Олеговну 57,20
29. Котлярову Екатерину Александровну 59,17
30. Кочурину Елизавету Александровну 83,67
31. Курбатова Романа Николаевича 83,67
32. Лаптева Артёма Дмитриевича 87,50
33. Левочко Олесю Владимировну 61,47
34. Литвинюк Викторию Дмитриевну 60,27
35. Майтесян Кармен Арменовну 67,33
36. Мамаеву Дарью Федоровну 82,30

37. Мамедову Айсель Эльшановну 74,67
38. Мракову Ольгу Данисовну 61,50
39. Непомнящих Анну Алексеевну 72,00
40. Никифорову Мирославу Ильиничну 46,07
41. Новикову Марию Викторовну 53,17
42. Панину Полину Сергеевну 73,90
43. Плотникову Александру Евгеньевну 79,05
44. Попкову Анастасию Константиновну 65,00
45. Риттер Веронику Витальевну 44,53
46. Рукосуеву Юлию Петровну 82,67
47. Савенкову Веронику Александровну 68,30
48. Савину Веронику Вячеславовну 76,42
49. Саргсян Викторию Кареновну 75,53
50. Свиридову Евгению Игоревну 50,60
51. Свищева Бориса Николаевича 71,83
52. Слепченко Алину Андреевну 68,33
53. Соколову Полину Александровну 88,67
54. Терешкова Илью Алексеевича 60,83
55. Турсунбекову Мээржан Маратовну 77,00
56. Харченову Анну Игоревну 50,57
57. Холошняк Анну Вадимовну 86,00
58. Чижову Ирину Витальевну 62,67
59. Шамычкову Агату Дмитриевну 81,17
60. Щербакова Александра Ильича 65,17
61. Янковского Станислава Александровича 52,87

3. Провести заключительный (очный) этап Олимпиады по химии - 29 апреля
2022 г. в 12-00 в главном корпусе КрасГМУ (г. Красноярск, ул. Партизана
Железняка,!).

4. Провести заключительный (очный) этап Олимпиады по биологии - 30
апреля 2022 г. в 12-00 в главном корпусе КрасГМУ (г. Красноярск, ул.
Партизана Железняка, 1)

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления
довузовского обучения и нового набора Бочанову Е.Н.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
УДОиНН

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике

Ю.В. Брой

И.А. Соловьева

Начальник УДОиНН Е.Н. Бочанова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник ОДО УДОиНН
Т.228-08-66

Н.Г. Шилина